
Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº132/2021 - Data: de 18 
de junho de 2021. 

PREFEITURA OE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 116/2021/SMA 
DE 18 DE JUNHO DE 2021 

Súmula: "Retifica período de Licença Prêmio, 
de servidores do Município de Fazenda Rio 
Grande, conforme especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 
pelo Decreto nº 5733 de 02 de Junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº 
60 ele 28 de fevereiro de 2013 

RESOLVE 

Art. 1° - Retifica período de Licença Prêmio, dos servidores abaixo relacionados, conforme 
solicitado e autorizado através dos protocolos informados: 

PERÍODO PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO SECRETARIA 
RETIFICADO 

ANDREA CASIMIRO ENGENHEIRO 27/06/2022 A 29530/2021 352612 SMU COSTA GONÇALVES CIVIL 26/07/2022 

26353/2021 349146 GRAZIELE ORSO ROIK PROFESSOR 20H 
0110312022 A 

SME 
31/03/2022 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

zenda Rio Grande, 18 de junho de 2021. 

Secretário Municipal 

Decreto 5733 021 
ação Divisão de Recursos Humanos 

Portaria 058/2021 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 

Fone: (41) 3627-8500 


